MBEARlNG

22328 K-CW33

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

BHelluHee KOJbLo

AnameTp BHyTPeHHU B mm, d
AnaMmeTp Hapy>XHbli B mm, D

AvHaMuyecKas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)
MNMpepenbHas YacToTa BpaleHUs r/min (KOHCMCTEHTHas cMasKa)
PapuaneHbii 3a3op

PapHOCTb

CenapaTtop

CraTuuyeckasn rpysonogbeMHocTs Cor, kN

CTpaHa npoussoncTea

Tun oTBepcTus (BHyTPEHHEro Kosbua)

LupuHa (Anuuva) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

CMa304Has KaHaBKa C OTBEPCTUAMM A1 CMa3KW Ha Hapy>XKHOM Konbue
140

300

1110

1500

1100

CN (HopManbHeI# 3a30p)
ABYyXpAnHbIA

Cranb

1570

Benbrus

KOHMYecKas nocagka (1:12)

102



